
 

Σελίδα 1 από 9 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 86 «Ειδική προκήρυξη κάλυψης κενών σε σχολικές μονάδες της πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και της ειδικής αγωγής» του ν.4547/2018 (Α’ 102) 

«Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 

και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει, 

β. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και 

Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες 

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως των παρ.3 και 6 του άρθρου 63. 

γ. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 
 
Μαρούσι, 1/2/2021  
Αρ. Πρωτ.: 11665/Ε1 

 
               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Καλάβρια Μ., Γώρου Ε. 
Τηλέφωνα:  210 344 -2279, -2281 
E-mail:                  t09ppe1@minedu.gov.gr 

  

   
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας ΕΑΕ και γενικής εκπαίδευσης ως προσωρινών 

αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 
υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό 
έτος 2020-2021» (ΟΠΣ 5069645) βάσει Ειδικής Προκήρυξης κάλυψης λειτουργικών κενών [άρθρο 
86 του ν.4547/2018 (Α΄102), όπως ισχύει] για το διδακτικό έτος 2020-2021 
 
 

mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 66Ρ846ΜΤΛΗ-ΜΚΕ



 

 
Σελίδα 2 από 9 

 

5. Την αριθμ. πρωτ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ:61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (Β΄ 3344) Υπουργική Απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 
7. Την αριθμ. πρωτ. 3680/03-08-2020 (ΑΔΑ:6ΣΣΖ46ΜΤΛΡ-Γ4Ξ) απόφαση ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία 
ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ 5069645 στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθηση 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

8. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τους τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς 
πίνακες της παραγράφου 4 του άρθρου 58 του ν.4589/2019 με σειρά προτεραιότητας 
υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ) της 
Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π. 3ΕΑ/2019 (οι οποίοι δημοσιεύτηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 937/2020, όπως 
τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1170/2020). 

9. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ των υποψήφιων εκπαιδευτικών 
πρωτοβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 1ΓΕ/2019 (45/2019 τ.προκ. Α.Σ.Ε.Π.) του 
Α.Σ.Ε.Π., οι οποίοι έχουν αναρτηθεί στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής του 
Α.Σ.Ε.Π. και κοινοποιήθηκαν αρμοδίως στο Υ.ΠΑΙ.Θ.. 

10. Την αριθμ. πρωτ. 8654/Ε1/26-01-2021 (ΑΔΑ: ΡΩ0Γ46ΜΤΛΗ-ΣΙ5) υπουργική απόφαση «Ειδική 

προκήρυξη κάλυψης λειτουργικών κενών σε σχολικές μονάδες της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης [άρθρο 86 του ν.4547/2018 (Α’ 102), όπως ισχύει], για το σχολικό 

έτος 2020-2021.» 
11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις σχολικών μονάδων των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθμ. 8654/Ε1/26-01-2021 (ΑΔΑ: ΡΩ0Γ46ΜΤΛΗ-ΣΙ5) πρόσκλησης 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Την πρόσληψη 150 εκπαιδευτικών ΕΑΕ και γενικής εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών 

πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της 
Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία 
ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ 5069645 στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-
2020», για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες των σχολικών μονάδων Α/θμιας Εκπ/σης (άρθρο 86 του ν. 
4547/2018, όπως ισχύει), όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

 
 Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 1 Φεβρουαρίου έως 
και την Τρίτη 2 Φεβρουαρίου 2021, απευθείας στη σχολική μονάδα πρόσληψής. Η σύμβασή τους 
λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021, με την επιφύλαξη των διατάξεων του 
τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν.4589/2019 (Α΄13). 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 8 ΣΚΟΥΦΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 637 34,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΚΑΛΗΣ   

2 12 ΚΙΦΟΚΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 716 33,18 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   

3 13 ΚΟΤΡΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 719 33,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ   

4 15 ΜΗΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 784 32,03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ   

ΑΔΑ: 66Ρ846ΜΤΛΗ-ΜΚΕ



 

 
Σελίδα 3 από 9 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

5 17 ΜΙΧΕΛΗ ΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 819 31,6 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   

6 21 ΜΕΤΑΞΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 865 31 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 118ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ   

7 24 ΣΠΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 899 30,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 38ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ   

8 26 ΚΟΡΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 911 30,43 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΩΝΙΑ 
- ΔΙΘΕΣΙΟ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΩΝΙΑΣ   

9 34 ΣΚΟΥΛΟΥΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 1130 27,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΣΙ   

10 35 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 1135 27,95 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ   

11 36 ΒΕΡΓΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 1141 27,88 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ   

12 38 ΣΟΥΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 1179 27,48 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ   

13 41 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 1269 26,65 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 16ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ   

14 42 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 1270 26,63 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   

15 43 ΖΑΛΟΚΩΣΤΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 1290 26,38 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Π.Ε.) 

 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΡΟΔΟΥ 
- ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ   

16 45 ΚΑΝΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 1329 25,75 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Π.Ε.) 
 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΡΠΑΘΟΣ   

17 46 ΓΑΤΣΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 1372 25,15 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ   

18 49 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 1491 22,7 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ   

19 50 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 1510 22,25 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 
 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ   

20 51 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 1542 20,65 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

 12ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟΝΗΠΙΑΓ
ΩΓΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ - 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ   

21 4 ΠΩΠΟΤΑ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 2673 32,55 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Π.Ε.) 

 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΣ - 
ΦΙΛΗΜΟΝΑΣ 
ΓΙΑΜΑΛΗΣ   

22 5 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 2986 29,35 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(Π.Ε.) 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ ΘΗΡΑΣ   

23 6 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 3255 25,4 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 
 1ο 12/ΘΕΣΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ   

24 7 ΔΙΒΑΡΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 3257 25,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 145ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ   

25 9 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 3289 24,55 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ   

26 10 ΝΤΑΡΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 3318 23,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 104ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ   

27 12 ΤΡΟΥΜΠΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 3334 23,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ   

28 14 ΣΙΑΡΑΜΠΑΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 3367 21,98 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ   

29 11 ΚΟΨΑΧΕΙΛΗ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Α΄ 5213 43,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ   

ΑΔΑ: 66Ρ846ΜΤΛΗ-ΜΚΕ



 

 
Σελίδα 4 από 9 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

30 37 ΛΙΟΝΤΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ ΠΕ60 Α΄ 6163 35,4 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 
 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ   

31 44 ΜΠΟΖΙΝΑΚΗ-
ΞΙΑΡΧΟΥ ΡΟΔΑΝΘΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60 Α΄ 6269 34,95 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

 17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ   

32 46 ΚΕΦΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60 Α΄ 6278 34,93 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 
 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ   

33 54 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 Α΄ 6374 34,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
 20ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ   

34 55 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 Α΄ 6384 34,58 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
 25ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ   

35 62 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Α΄ 6449 34,35 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 
 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ   

36 64 ΚΑΡΑΝΤΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Α΄ 6475 34,23 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 
 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ   

37 65 ΠΟΥΛΚΑ ΖΩΗ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 Α΄ 6476 34,23 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

 2/Θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΠΗΛΙΟΥ - ΔΙΘΕΣΙΟ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΠΗΛΙΟΥ   

38 66 ΜΠΡΑΟΥΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Α΄ 6486 34,2 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

 4ο 2/Θ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΥΡΙΟΥ   

39 5 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α΄ 7685 58,33 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙOY   

40 56 ΑΥΓΟΥΣΤΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 12540 33,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ   

41 57 ΤΑΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α΄ 12566 33,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΑ   

42 85 ΖΥΓΟΜΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Α΄ 13410 31,48 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Π.Ε.) 

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ ΡΟΔΟΥ   

43 88 ΙΚΑΡΑΪΣ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ70 Α΄ 13470 31,33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ   

44 95 ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α΄ 13594 31 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ   

45 97 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 13611 30,98 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ   

46 104 ΤΣΑΠΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 13681 30,83 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Π.Ε.) 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΣΤΙΔΑΣ   

47 111 ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΓΙΑΝ
ΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 13749 30,68 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ   

48 115 ΡΟΥΣΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α΄ 13883 30,35 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 7ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ   

49 123 ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 14048 29,93 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 
 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ   

50 130 ΓΚΑΛΙΔΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ70 Α΄ 14134 29,75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ   

51 136 ΝΙΚΟΛΕΤΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Α΄ 14274 29,45 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Π.Ε.) 
 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΑΘΟΥ   

52 139 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α΄ 14328 29,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 100ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ   

53 147 ΜΠΟΥΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α΄ 14446 29,1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΜΟΣ   

54 149 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 14476 29,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ   

ΑΔΑ: 66Ρ846ΜΤΛΗ-ΜΚΕ



 

 
Σελίδα 5 από 9 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

55 150 ΝΑΛΠΑΝΤΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Α΄ 14481 29,03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ   

56 153 ΜΑΓΕΙΡΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 14532 28,93 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΜΙΟΥ - ΛΕΣΒΟΥ   

57 155 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 14631 28,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 132ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ   

58 160 ΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α΄ 14695 28,6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ   

59 163 ΑΓΓΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Α΄ 14815 28,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 26ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ   

60 166 ΚΟΥΤΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α΄ 14857 28,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ   

61 168 ΤΣΙΑΠΡΑΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 14883 28,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
 19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   

62 174 ΔΡΟΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 14946 28,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 132ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ   

63 175 ΠΑΠΑΚΑΡΜΕΖΗΣ ΘΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 14950 28,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
 8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   

64 185 ΣΑΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Α΄ 15091 27,8 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ   

65 189 ΚΑΡΑΜΙΧΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 15144 27,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
 35ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   

66 190 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΓΡΑΜΜΑΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α΄ 15152 27,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 152ο Δημοτικό 
Σχολείο Αθηνών   

67 191 ΑΜΥΓΔΑΛΙΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α΄ 15153 27,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ   

68 192 ΛΥΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 15161 27,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ   

69 195 ΚΑΛΟΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 15219 27,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΡΩΝΑ   

70 198 ΤΣΟΡΜΠΑΡΗ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 15244 27,53 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΩ ΑΡΧΑΝΩΝ   

71 201 ΡΑΠΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Α΄ 15264 27,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΦΝΗΣ   

72 204 ΓΚΕΣΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 15308 27,4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ   

73 205 ΚΟΥΡΕΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 15321 27,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ   

74 206 ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Α΄ 15326 27,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ   

75 209 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α΄ 15424 27,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ   

76 210 ΓΛΗΓΟΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ70 Α΄ 15428 27,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ   

77 211 ΠΛΑΤΟΚΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α΄ 15441 27,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΗΜΙΟΥ   

78 213 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ70 Α΄ 15449 27,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ   

79 214 ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 15487 27,03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΙΤΣΙΔΙΩΝ   

ΑΔΑ: 66Ρ846ΜΤΛΗ-ΜΚΕ



 

 
Σελίδα 6 από 9 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

80 215 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α΄ 15514 26,98 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ   

81 216 ΜΠΑΛΛΟΥ 
ΘΕΟΦΑΝΙΑ 
ΕΛΕΩΝΟΡΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕ70 Α΄ 15552 26,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ   

82 217 ΤΖΟΡΜΠΑΤΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α΄ 15620 26,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
 8/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ   

83 218 ΚΟΥΒΑΤΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α΄ 15627 26,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΑ - ΕΛ. 
ΓΛΥΚΑΤΖΗ-ΑΡΒΕΛΕΡ   

84 219 ΚΑΤΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α΄ 15634 26,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ   

85 220 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Α΄ 15649 26,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 60ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ   

86 221 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Α΄ 15661 26,65 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ   

87 222 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 15665 26,65 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ   

88 224 ΒΡΑΝΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 15718 26,55 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΚΙΑΔΑΣ   

89 226 ΖΟΛΩΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α΄ 15741 26,53 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 
 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ   

90 227 ΣΑΜΑΝΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 15748 26,5 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 
 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΑ   

91 231 ΛΑΓΚΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α΄ 15764 26,48 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ   

92 232 ΣΠΑΝΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 15784 26,43 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ   

93 235 ΜΠΑΝΑΤΑ ΑΝΝΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α΄ 15879 26,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 45ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ   

94 238 ΠΛΕΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 15914 26,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 69ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ   

95 244 ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Α΄ 15936 26,15 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ   

96 245 ΣΑΦΡΑΝΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α΄ 15937 26,15 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 10ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ   

97 246 ΑΓΙΑΜΠΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΙΜΩΝ ΠΕ70 Α΄ 15941 26,13 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ   

98 248 ΔΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α΄ 15964 26,05 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ   

99 249 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 15969 26,05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ   

100 252 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 15982 26,03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ   

101 253 ΛΙΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕ70 Α΄ 15985 26 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ   

102 255 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 15993 26 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ   

103 258 ΚΕΛΕΡΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΕ70 Α΄ 16002 25,98 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ   

104 259 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α΄ 16003 25,98 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ   

105 260 ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16004 25,98 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ   

ΑΔΑ: 66Ρ846ΜΤΛΗ-ΜΚΕ



 

 
Σελίδα 7 από 9 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

106 261 ΣΑΜΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16005 25,98 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ   

107 263 ΛΑΖΟΥ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16010 25,95 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 
 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ   

108 264 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16014 25,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ   

109 265 ΚΟΥΤΣΟΜΙΧΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16019 25,95 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ   

110 267 ΚΩΣΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16023 25,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ   

111 268 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70 Α΄ 16025 25,93 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ   

112 269 ΣΕΦΕΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Α΄ 16028 25,93 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ   

113 270 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16031 25,93 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ   

114 271 ΚΑΜΖΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16039 25,9 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΕΤΣΩΝ   

115 273 
ΝΙΚΟΛΙΑΣ 
ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16042 25,9 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

 13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ   

116 276 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16053 25,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ   

117 277 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16061 25,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ   

118 278 ΦΟΥΤΣΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16064 25,85 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ   

119 279 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16067 25,85 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ   

120 281 ΚΟΣΥΦΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16074 25,83 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ   

121 282 ΤΖΕΛΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16079 25,83 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 40ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ   

122 284 ΣΑΝΙΚΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α΄ 16086 25,83 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 
 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΤΣΙΟΥ   

123 285 ΣΤΗΘΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16090 25,8 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   

124 288 ΒΕΝΙΕΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α΄ 16102 25,78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 45ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ   

125 289 ΖΗΝΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16107 25,78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   

126 291 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16117 25,73 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ   

127 292 ΔΕΜΕΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16125 25,73 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ   

128 293 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16126 25,73 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   

129 294 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16131 25,7 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   

130 295 ΠΑΛΑΙΟΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16137 25,7 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 
 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ   

ΑΔΑ: 66Ρ846ΜΤΛΗ-ΜΚΕ



 

 
Σελίδα 8 από 9 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

131 296 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16150 25,68 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ   

132 297 ΚΟΚΟΝΕΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16151 25,68 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

 9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ   

133 298 ΛΙΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16152 25,68 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ   

134 299 ΧΟΥΡΔΑΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16153 25,68 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ   

135 300 ΤΟΥΡΚΟΓΕΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16157 25,65 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ   

136 302 ΠΑΤΣΕΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α΄ 16165 25,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ   

137 303 ΡΑΜΝΙΩΤΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Α΄ 16177 25,63 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 
 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΤΣΙΟΥ   

138 304 ΑΡΚΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16181 25,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

 12/Θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ   

139 305 ΔΗΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16185 25,6 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΑΣ 
ΦΩΚΑΙΑΣ   

140 307 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16212 25,55 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΥΛΗΣ   

141 309 ΤΣΑΧΗΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16219 25,53 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΗΣ   

142 310 ΚΟΥΜΑΝΑΒΑΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ   ΔΑΝΑΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Α΄ 16220 25,53 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 
 10ο Δ.Σ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ   

143 311 ΝΤΑΡΔΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16227 25,5 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ   

144 313 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α΄ 16252 25,45 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΣΟΥΛΙΟΥ-
ΜΑΡΑΘΩΝΑ   

145 314 ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16258 25,45 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΜΒΟΥ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ   

146 316 ΜΟΥΡΓΕΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α΄ 16275 25,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ   

147 317 ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16278 25,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ   

148 319 ΜΠΕΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α΄ 16286 25,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ   

149 321 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 Α΄ 16299 25,35 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ   

150 322 ΔΗΜΗΤΣΑΝΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α΄ 16300 25,35 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ   

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ60 ΠΕ70 

Σύνολο 
Π.Ω. 
30 

Π.Ω.  
120 

 
                                                                                                            Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 

 
                                                                                                                                        ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 

ΑΔΑ: 66Ρ846ΜΤΛΗ-ΜΚΕ



 

 
Σελίδα 9 από 9 

 

 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής, κας Γκίκα 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης, Τμήματα Α΄ & Γ΄ 
6. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
8. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ ΥΠΑΙΘ - Μονάδα Β3 

 

ΑΔΑ: 66Ρ846ΜΤΛΗ-ΜΚΕ


		2021-02-01T16:32:09+0200
	Athens




